
Ponas  Ansellas  ir  ponas  MacLeodas

Svarbiausi  šios  savaitės  įvykiai  (žr.  nuotraukas  dešinėje):

·

·

Vasaros  terminas  prasideda  antradienį  balandžio  22  d.  įprastu  me.  Studentai  kviečiami  dėvėti  vasarinę  uniformą,  o  tai  reiškia,  
kad  jie  gali  dėvėti  pilkus  polo  viršutinius  drabužius  (žr.  dešinėje)  ir  pritaikytus  juodus  šortus.  Studentai  privalo  dėvėti  savo  švarką  
su  vasaros  uniforma.

Maitinimo  kaštai:  TFA  maitinimo  paslaugų  kaina  išliko  nepakitusi  
daugelį  metų,  o  per  pastaruosius  trejus  metus  smarkiai  
išaugusios  ingredientų  kainos,  turime  šiek  tiek  padidinti  
parduodamo  maisto  ir  gėrimų  kainas.

Buvo  nuostabu  pasveikinti  studentus  ir  6  kurso  darbuotojus  nuo  
Cop-pice  Primary  iki  TFA  for  Science  seminarų

Mūsų  studentų  forumo  studentai  neseniai  turėjo  galimybę  dalyvauti  specialioje  
sesijoje  su  Redbridge  tarybos  atstovu,  nes  jie  nuolat  stengėsi  tapti  UNICEF  vaikams  
draugišku  miestu.  Jie  turėjo  unikalią  galimybę  tiesiogiai  bendrauti  su  taryba,  
pasidalyti  savo  įžvalgomis  ir  idėjomis,  kaip  pagerinti  savo  vietą

Pagrindiniai  atnaujinimai:

Mieli  tėveliai/globėjai,

Sėkmės  visiems,  kurie  prisidėjo  prie  90  svarų  sterlingų  surinkimo  
vienai  labdarai,  ir  9-ųjų  metų  komandai,  kuri  finale  laimėjo  3:1:  Kajus,  
Francisco,  Alex,  Markus  ir  Marley!

Redbridge  Fathers'  Group,  susitikimas  Gearies  pradinėje  mokykloje  nuo  16  
iki  17  val.  balandžio  24  d.,  ketvirtadienį  (pirmą  savaitę  atgal)

Išsamios  informacijos  apie  Redbridge  organizuojamus  nemokamus  Velykų  
užsiėmimus  –  meną,  sportą,  kulinariją  ir  žaidimus,  skirtus  šeimoms,  galinčioms  
gauti  nemokamą  maitinimą  mokykloje,  žr.

8  ir  9  klasių  mokiniai  dalyvavo  Futsal  Čempionų  lygos  varžybose,  kad  surinktų  
lėšų  Raudonosios  nosies  dienai.

Bendradarbiai  mokytojai

9  metų  futbolo  komanda  sukūrė  nuostabią  komandų  demonstraciją,  kuri  Redbridge  
lėkštės  pusfinalyje  8:0  įveikė  karalių  Solomoną.  Nežaidęs  Nicholasas  per  debiutą  
pelnytai  buvo  apdovanotas  rungtynių  žmogumi

Tai  neturės  įtakos  mokinių  nemokamam  maitinimui  mokykloje

Per  Velykas  vykdysime  akademinę  intervenciją  su  egzaminų  metų  grupėmis  –  dėkojame  visam  
personalui,  dalyvaujančiam  rengiant  šias  sesijas.  Daugiau  informacijos  rasite  čia.

·

·

·

Artėjant  labai  sėkmingam  pavasario  semestro  pabaigai,  visiems  studentams,  darbuotojams  ir  šeimoms  norėjome  
palinkėti  sėkmingų  atostogų  per  šventes.  Šiandien  nevienoda  diena,  savanoriškai  sumokėjus  1  svarą  Redbridge  Foodbank,  
studentai  bus  atleisti  nuo  12.25  val.

·

2025  m.  balandžio  4  d.,  penktadienisTFA  savaitinis  naujienlaiškis

·
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